
 

COMUNE DI COSTA VOLPINO 
Piazza Caduti di Nassiriya n.3 - c.a.p. 24062 – 

Prov. di BG Cod. Fisc. e P.IVA: 00 572 300 168 

AREA 2 AREA GESTIONE RISORSE TRIBUTI E COMMERCIO 

 

SERVIZIO PERSONALE  

 

 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N. 97  

DATA DI EMISSIONE 17/04/2018  
 

 

OGGETTO : REVOCA AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ ESTERNA PER LA 

COPERTURA DI UN POSTO DI “FUNZIONARIO” CATEGORIA D3 – A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO, – AREA 2 GESTIONE RISORSE 

TRIBUTI E COMMERCIO.   

 

RESPONSABILE DI AREA  

AREA 2 AREA GESTIONE RISORSE TRIBUTI E COMMERCIO  

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 62 del 14/03/2018 con la quale si 

approvava l’avviso pubblico di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001 per la 

copertura di n. 1 posto di Funzionario Cat. D3 – Area 2 Gestione Risorse tributi e commercio, a 

tempo pieno ed indeterminato; 

 

PRECISATO che l’avviso di cui sopra è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente dal 

15/03/2018 con scadenza al 16/04/2018; 

 

CONSIDERATO che con deliberazione della Giunta Comunale: 

 n. 48 del 30/03/2018 all’oggetto “piano triennale dei fabbisogni di personale anni 2018-2019-

2020. Ricognizione annuale delle eccedenze di personale. modificazioni con rideterminazione 

dotazione organica.” si è sostituito il posto vacante di Funzionario D3 presente nell’Area 

Gestione Risorse, tributi e commercio, in un posto di Istruttore Direttivo D1; 

 n. 48 del 30/03/2018 all’oggetto “passaggio diretto di un dipendente di cat.D – Istruttore 

Direttivo  contabile – dal comune di Pisogne al comune di Costa Volpino ai sensi dell’art. 30 

comma 2 del d. lgs 165/2001” è stato coperto il posto vacante previsto nell’Area Gestione 

Risorse tributi e Commercio; 

 

EVIDENZIATO che il punto 3  della determinazione richiamata in premessa prevedeva la facoltà di 

revocare o modificare, in qualsiasi momento ed a insindacabile giudizio, l’avviso pubblico di 

mobilità; 

 

DATO ATTO che nella dotazione organica non sono più previsti posti vacanti per il posto di cui 

all’avviso di mobilità approvato con la determinazione n. 62 del 14/03/2018; 

 



RAVVISATA la necessità di revocare l’avviso di mobilità in parola; 

 

VISTI: 

 il Decreto legislativo 30/03/2001 n° 165; 

 lo Statuto nonché i Regolamenti interni sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. DI dare atto che le premesse costituisco parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2. Di revocare l’avviso pubblico di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001 per 

la copertura di n. 1 posto di Funzionario Cat. D3 – Area 2 Gestione Risorse tributi e commercio, 

a tempo pieno ed indeterminato approvato con propria precedente determinazione n. 62 del 

14/03/2018. 

 

3. Di disporre la revoca della pubblicazione del predetto avviso dal sito istituzionale dell’Ente 

chiudendo anticipatamente i termini nella sezione Amministrazione trasparente del sito 

istituzionale dell’Ente. 

 

 

 Responsabile di Area  

  

 Silvia Zana / INFOCERT SPA 

 

   

 

   

 

         

     

 


